АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАБОЧАЯ ГРУППА ПО ВОПРОСАМ ОКАЗАНИЯ ИМУЩЕСТВЕННОЙ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НА ТЕРРИТОРИИ ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОТОКОЛ
заседания
«09» апреля 2020                                                                                                       № 1
р.п. Чистоозерное
Шель С.А. – первый заместитель главы администрации района, председатель комиссии
Члены комиссии:

Красюк О.Б. – начальник управления экономического развития, имущества и земельных отношений, зам. председателя рабочей группы;
Меирманов С.К.– директор муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» Чистоозерного района;
Швец Г.А. – главный специалист управления экономического развития, имущества и земельных отношений;
Красовская И.В. – главный специалист управления экономического развития, имущества и земельных отношений, секретарь рабочей группы
Предоставление квартиры Малыгиной
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении ходатайства директора ООО «Вектор групп» Сокура С.С. об отсрочке арендной платы за апрель 2020 год
1.  СЛУШАЛИ:

Красовскую И.В.- озвучила федеральные нормативно-правовые акты, регламентирующие отсрочку уплаты арендной платы.
1.РЕШИЛИ:
1. Предоставить ООО  «Вектор групп» отсрочку арендной платы за апрель 2020 года до 01.01.2021 года
Председатель                                                                                                    С.А.Шель
Секретарь                                                                                                И.В.Красовская